Cantidad Unidad Clave
Unidad SAT

Clave
Producto/Servicio

Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

88.00 PZA H87 ‐  Pieza 50202301 ‐  Agua Garrafon 28.00 0.00 002 ‐ IVA ‐ 0.00 2,464.00

Importe con letra  
Subtotal 2,464.00DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

Impuestos Trasladados 0.00
 Total 2,464.00

CFDI Relacionados:

Tipo Relación CFDI Relacionados
  ‐   

Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación

00001000000703963080